
Nome CPF Motivo

ALECIANE ADRIANA SILVA CANDEIA 098.***.***-71 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ALEXSANDRA LIMA DOS SANTOS 032.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ANA CÉLIA DA COSTA CORREA 681.***.***-68 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ANA LÚCIA DA CONCEIÇÃO 074.***.***-20 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

ANDREIA FERNANDES DE OLIVEIRA 

ALVES

045.***.***-60 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.

CAMILA SILVA DE ALMEIDA 140.***.***-50 O NIS é inválido.

CLÁUDIA MENDONÇA RAYMUNDO 018.***.***-74 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

CLEONICE MORAES DE ARAUJO MOTA 

BASTOS

084.***.***-13 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

DAISY TENÓRIO DOS SANTOS 131.***.***-80 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.

DÉBORA CRISTINA TORRES 114.***.***-63 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

DÉBORA DE ABREU RAMOS 140.***.***-80 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

FERNANDA DE PAULA CABRAL 162.***.***-44 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.

FRANCISCA RITA CAVALCANTE 

MAGALHAES

117.***.***-26 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.

GENAINA DE SOUZA ROSA 079.***.***-00 O NIS é inválido.

GISLANE APARECIDA DE OLIVEIRA 036.***.***-37 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

GIZELI DA CRUZ SILVA 091.***.***-69 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

JANAINA ESPIRITO SANTO DA SILVA 845.***.***-04 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.

JOELMA FERREIRA DE CANTUARIA 003.***.***-30 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.

LEONARDO PINHO MAGALHAES 071.***.***-30 O NIS é inválido.

MARCELA FÉLIX DE OLIVEIRA 086.***.***-56 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

MARIA CELIA LOPES CALISTO 672.***.***-10 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

MARIANA CARLA DA SILVA SANTOS 089.***.***-10 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.
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PATRICIA LEILANE DE ARAUJO SILVA 098.***.***-18 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.

ROSIANE DA CONCEIÇÃO MENDES DE 

OLIVEIRA

032.***.***-21 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

SANDRA MARIA GALDINO DA SILVA 

TELES

080.***.***-90 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

SUELEN ANDRESSA SANTOS STHEL 

PAES

111.***.***-55 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.

TALITA SILVA DE ALCANTARA 158.***.***-29 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.

TÂNIA REGINA DOS SANTOS BELO 019.***.***-50 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.

TATIANA RIBEIRO DA SILVA 079.***.***-05 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.

THAMIRES SANTOS DA SILVA 144.***.***-41 O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com 

renda per capita familiar dentro do perfil, porém não 

pertence à pessoa informada.

VIVIANE LOUREIRO DE MAGALHAES 076.***.***-00 O NIS não foi identificado na base de dados do 

Cadastro Único.
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